2025年８月６日

各位

会 社 名 グリーホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 田中 良和

（コード番号：3632 東証プライム）

問 合 せ 先 取締役上級執行役員最高財務責任者 大矢 俊樹

（TEL.03-5770-9500）

連結業績および個別業績の前期実績との差異に関するお知らせ

2025 年６月期連結業績および個別業績につきまして、それぞれ前期実績との差異が生じまし

たので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．連結業績と前期実績との差異について

(1) 2025年６月期連結業績と前期実績の差異（2024年７月１日～2025年６月 30日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前期実績(Ａ)

百万円

61,309

百万円

5,981

百万円

7,123

百万円

4,630

円 銭

27.10

当期実績(Ｂ) 57,111 4,860 3,760 1,194 6.98

増減額(Ｂ-Ａ) △4,198 △1,120 △3,362 △3,435

増減率(％) △6.8 △18.7 △47.2 △74.2

(2) 差異の理由

当事業年度において、為替相場の変動により当社が保有する外貨建資産に為替差損が生じ

たこと等により、経常利益及び親会社株主に帰属する当期純利益が減少いたしました。

２．個別業績と前期実績との差異について

(1) 2025年６月期個別業績と前期実績の差異（2024年７月１日～2025年６月 30日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前期実績(Ａ)

百万円

9,617

百万円

1,135

百万円

5,843

百万円

4,779

円 銭

27.98

当期実績(Ｂ) 6,012 1,814 5,554 3,609 21.08

増減額(Ｂ-Ａ) △3,605 678 △289 △1,170

増減率(％) △37.5 59.8 △5.0 △24.5

(2) 差異の理由

当社は、2025 年１月１日付で持株会社体制へ移行し、同日付で 100%子会社である株式会社グ

リーに対して一部事業を承継させる吸収分割を実施いたしました。この結果、売上高は減少した

一方で、持株会社体制への移行に伴い営業費用が減少したことにより、営業利益は増加いたしま

した。

また、連結子会社からの受取配当金の減少等により、経常利益は減少いたしました。

さらに、関係会社株式の評価見直しを行ったことにより関係会社株式評価損を計上したため、

当期純利益も減少いたしました。

以上